

Årsredovisning

Heavy F Handel AB

Org.nr 556392-0155

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Anders Maurits Torbrant, Styrelseledamot
2022-09-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Heavy F Handel AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Mellerud

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet avser restaurang och hotellverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har även i år väsentligt påverkats av Coronapandemin. Företaget har tagit del av statliga stöd till ett belopp om 289 tkr under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 109	1 934	4 337	5 228
Resultat efter finansiella poster	-534	-526	-66	98
Balansomslutning	3 128	3 406	3 902	2 935
Soliditet (%)	16	31	40	6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 361 641	112 171	-525 956	1 047 856
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-525 956	525 956	0
Avskrivning uppskrivningsfond		-93 263	93 263		0
Årets resultat				-534 453	-534 453
Belopp vid årets utgång	100 000	1 268 378	-320 522	-534 453	513 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-320 522
årets förlust	-534 453
	-854 975
behandlas så att i ny räkning överföres	-854 975
	-854 975

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 109 522	1 933 909
Övriga rörelseintäkter		616 940	967 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 726 462	2 901 138
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-712 605	-514 035
Övriga externa kostnader		-1 502 791	-1 184 123
Personalkostnader	2	-1 821 101	-1 477 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 178	-200 520
Summa rörelsekostnader		-4 208 675	-3 376 512
Rörelseresultat		-482 213	-475 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 292	-50 654
Summa finansiella poster		-52 240	-50 582
Resultat efter finansiella poster		-534 453	-525 956
Resultat före skatt		-534 453	-525 956
Årets resultat		-534 453	-525 956

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 684 644	2 856 822
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 684 644	2 856 822
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		2 694 644	2 866 822
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		169 040	96 999
Summa varulager		169 040	96 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 477	100 590
Övriga fordringar		33 550	78 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	139 333
Summa kortfristiga fordringar		199 027	318 238
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 922	123 592
Summa kassa och bank		64 922	123 592
Summa omsättningstillgångar		432 989	538 829
SUMMA TILLGÅNGAR		3 127 633	3 405 651

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		1 268 378	1 361 641
Summa bundet eget kapital		1 368 378	1 461 641
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-320 522	112 171
Årets resultat		-534 453	-525 956
Summa fritt eget kapital		-854 975	-413 785
Summa eget kapital		513 403	1 047 856
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Checkräkningskredit		123 942	0
Övriga skulder till kreditinstitut		2 013 000	2 068 000
Övriga långfristiga skulder		971	976
Summa långfristiga skulder		2 137 913	2 068 976
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		151 872	74 681
Övriga skulder till kreditinstitut		132 000	77 000
Övriga skulder		63 986	41 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 459	95 598
Summa kortfristiga skulder		476 317	288 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 127 633	3 405 651

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 479 169	4 479 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 479 169	4 479 169
Ingående avskrivningar	-1 622 347	-1 450 160
Årets avskrivningar	-172 178	-172 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 794 525	-1 622 347
Utgående redovisat värde	2 684 644	2 856 822
Taxeringsvärde	2 981 000	3 029 000
	2 981 000	3 029 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	984 018	984 018
Försäljningar/utrangeringar	-95 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	888 338	984 018
Ingående avskrivningar	-984 018	-955 685
Försäljningar/utrangeringar	95 680	0
Årets avskrivningar	0	-28 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-888 338	-984 018
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller senare än 5 år	1 485 000	1 540 000
	1 485 000	1 540 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Fastighetsinteckning	3 300 000	3 300 000
	4 500 000	4 500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 9 februari 2022 togs de flesta åtgärderna mot covid-19 bort och coronapandemin gick in i en ny fas i Sverige, vilket ger förutsättningar att framåt kunna bedriva verksamheten vid Heavy F Handel AB helt utan restriktioner och begränsningar ur denna aspekt. Regeringen har dessutom i april 2022 beslutat att covid-19 inte längre ska anges som en allmänfarlig- eller samhällsfarlig sjukdom. Nya ägare till Heavy F Handel AB har tillkommit efter balansdagen och styrelsens prognos är att resultatet förväntas förbättras under det kommande räkenskapsåret. Det finns också betydande övervärden i den fastighet som verksamheten bedrivs i. Nuvarande kapital bedöms vara tillräcklig för bolagets fortsatta drift.

Mellerud 2022-09-16

Karl-Anders Torbrant
Karl-Anders Torbrant
Ordförande/Styrelseledamot

Anders Forsberg
Anders Forsberg
Styrelseledamot

Ingemar Ljung
Ingemar Ljung
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-16

Ernst & Young AB

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor


